
U c h w a ł a   Nr 41/VI /03 
Rady  Gminy w Przyrowie

z dnia  30 czerwca 2003 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2003 rok  Nr 21/III/03
                    z dnia 26 marca  2003 roku.                             

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednol. Dz.U.Nr 142 z 2001r poz. 1591
Dz. U. Nr 23 z 2002r poz. 220, Nr 62 poz. 558, i Dz.U.Nr 113 poz. 984 Dz.U. Nr 153 poz.
1271 Dz.U. Nr 214 poz. 1806/,oraz art. 109,111,112, 113, 114, 116, 117, 118,124, 128,
134, ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr. 15, poz. 148
z 2003 roku/
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1      

1. Zwiększa się część rekompensującej subwencji ogólnej o kwotę zł. 13.958.- zgodnie z
pismem Ministerstwa Finansów Nr ST3-4820-25/03 z dnia 26.05.03 r.

2. Wprowadza się dotację z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na modernizację dróg
dojazdowych do gruntów rolnych w kwocie zł. 60.000.-  zgodnie z pismem Marszałka
Województwa Śląskiego Nr TW.6013.C2-24/2003/Cz z dnia 30 maja 2003 r.

3. Wprowadza  się  zmiany  w  dochodach  i  wydatkach:  w  finansowaniu  inwestycji  p.n.
„budowa  kanalizacji  sanitarnej  z  przykanalikami  i  przepompowniami  ścieków  w
miejscowościach Przyrów – Aleksandrówka.

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach rozdziałach i paragrafach.

Dział   Rozdz.    § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

                                 Dochody:
600 Transport i łączność                 60.000.-     
          60017 Drogi wewnętrzne                 60.000.-

      626 Dot. cel. z fund. cel. na modern.      60.000.-
758 Różne rozliczenia                 13.958.-
         75805 Część rekompensująca

subwencji ogólnej                 13.958.-
      292 Subwencja ogólna z budż. Państwa   13.958.-

Razem dochody:                  73.958.-

Wydatki:
010 Rolnictwo i łowiectwo       105.276.-
        01010 Infrastr. wod. i san. wsi   105.276.-

6050 Wydatki inwestycyjne j.b.      105.276.-
600 Transport i łączność           60.000.-        60.000.-     
        60016 Drogi publiczne gminne            60.000.-

6050 Wydatki inwestycyjne j.b.            60.000.-
        60017 Drogi wewnętrzne                      60.000.-

6050 Wydatki inwestycyjne j.b.          60.000.-



750 Administracja publiczna     5.000.-              5.000.-
       75023 Urzędy gmin             5.000.-        5.000.-
                    3020          Nagrody i wydatki osobowe

nie zaliczane do wynagrodzeń      5.000.-
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            2.500.-
 4260 Zakup energii            2.500.-

900 Gospodarka komunalna i ochr. środ.      31.318.-
       90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg           31.318.-

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia           16.318.-
 6050 Wydatki inwestycyjne j. b.             15.000.-

Razem wydatki    170.276.-     96.318.-

Całokształt finansowania w/w inwestycji przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
              RADY GMINY
                        (-) Rajmund Michalik


